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Miłośnicy jazdy na rolkach powalczą o Puchar Burmistrza
- czytaj całość
Już w najbliższą sobotę, 29 września odbędą się kolejne mistrzostwa dzieci i młodzieży ze szkół
podstawowych w jeździe na rolkach.

24 września 2018 Miłośnicy jazdy na rolkach powalczą o Puchar Burmistrza - czytaj całość
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Czeladzkie "Senioralia" 2018 - czytaj całość
Już w sobotę, 29 września rozpoczyną się Czeladzkie „Senioralia” 2018 w klimacie lata 20. i 30.

24 września 2018 Czeladzkie "Senioralia" 2018 - czytaj całość

Przewonienia gazu ziemnego - czytaj całość
Gazownia w Świętochłowicach informuje, że akcja przewonienia gazu ziemnego, polegająca na
podaniu zwiększonej dawki nawaniacza THT, będzie przeprowadzona 25 września 2018 roku.

24 września 2018 Przewonienia gazu ziemnego - czytaj całość

Zmarł Artur Rejdak - czytaj całość
W czwartek, 20 września 2018 roku, zmarł Artur Rejdak - prawnik, znawca i badacz historii
Czeladzi, autor licznych publikacji prasowych i książkowych, wieloletni wiceprezes
Stowarzyszenia Miłośników Czeladzi, członek Harcerskiego Kręgu Seniorów w Czeladzi.

20 września 2018 Zmarł Artur Rejdak - czytaj całość
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Znasz li swój region? - czytaj całość
Wrześniowe spotkanie z cyklu Wieczorów Historycznych na Saturnie, dotyczyć będzie naszych
sąsiadów zza Brynicy - Siemianowic Śląskich.

19 września 2018 Znasz li swój region? - czytaj całość

Kampania "Biała Wstążka" - czytaj całość
Kampania „Biała Wstążka” odbywa się, począwszy od 1991 roku, pomiędzy 25 listopada do 10
grudnia, w ramach 16 dni przeciw przemocy ze względu na płeć. W 2018 roku w Czeladzi po raz
drugi przystępujemy do jej realizacji pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Czeladź.

17 września 2018 Kampania "Biała Wstążka" - czytaj całość

"Sprzątanie Świata 2018 - Polska" rusza pod hasłem
"Akcja - Segregacja! 2 x więcej, 2 x czyściej" - czytaj
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całość
W piątek, 21 września dzieci i młodzież z czeladzkich placówek oświatowych wezmą udział w
akcji Sprzątania Świata, skupiając się - w pierwszej kolejności - na oczyszczeniu z odpadów
najbliższej okolicy.

16 września 2018 "Sprzątanie Świata 2018 - Polska" rusza pod hasłem "Akcja - Segregacja! 2 x
więcej, 2 x czyściej" - czytaj całość

Zostań Lokalnym Herosem Szlachetnej Paczki - czytaj
całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy mają ukończone 18 lat do wzięcia udziału w naborze
wolontariuszy do Szlachetnej Paczki.

13 września 2018 Zostań Lokalnym Herosem Szlachetnej Paczki - czytaj całość

Rusza projekt "Aktorstwo. Historia w praktyce" - czytaj
całość
„Aktorstwo. Historia w praktyce” to cykl warsztatów – aktorskich i dziennikarskich – oraz
spotkań wokół najważniejszych etapów polskiego aktorstwa. Uczestnicy – młodzież oraz osoby
dorosłe – będą mogli przejść go, biorąc udział w wydarzeniach ze ścieżek: praktyk, badacz i
teoretyk.

13 września 2018 Rusza projekt "Aktorstwo. Historia w praktyce" - czytaj całość
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Niepodległa dla wszystkich. Czeladź dla Niepodległej. -
czytaj całość
Zbliżający się weekend zapowiada się prawdziwie historycznie. W piątek rusza bowiem
czeladzka odsłona 26. edycji Europejskich Dni Dziedzictwa inspirowanej pięknym jubileuszem -
100-leciem odzyskania przez Polskę niepodległości.

12 września 2018 Niepodległa dla wszystkich. Czeladź dla Niepodległej. - czytaj całość
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